
 

 

 

 

 

Poz. 14 

UCHWAŁA NR 10  

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia mgr. Stanisława Staniaszka 
na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Tektoniki i Kartografii Geologicznej Wydziału Geologii     

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statut Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia mgr. Stanisława 
Staniaszka na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Geologii w Katedrze Tektoniki 
i Kartografii Geologicznej, w  wymiarze 1/2 etatu na czas określony.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


